
令和 6年 4月吉日 

お 客 様 へ   

                 コミヤンフーズ株式会社 

                                 TEL 0743-74-8910 

                                  FAX 0743-74-2222 

          

大型連休期間の営業・製造のご案内 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 平素は、私共の“グルメシート”をご利用いただきまして誠にありがとう 

 ございます。 

 

 弊社、大型連休期間の営業日を下記の通りご連絡申し上げますので商品のお手配等、 

ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

*大型連休の営業は下記の通りです。 

4月 26日（金） 営業 

27日（土）  休業 

28日（日）  休業 

29日（月）  休業（昭和の日） 

30日（火） 営業 

5月 １日（水） 営業 

   2日（木） 営業 

   3日（金）   休業（憲法記念日） 

   4日（土）   休業（みどりの日） 

   5日（日）  休業（こどもの日） 

   6日（月）  休業（振替休日） 

   7日（火） 営業 

    

＊ 4月 27日～5 月 1日着分は 4 月 24日（水)午前中までのご連絡が必要となります。 

＊ 5月 2日～5月 8日着分は、4月 25日（木）午前中までのご連絡が必要となります。 

 

＊通常でも、土曜・日曜・祝日は休業させて頂いております。 

 どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                           

              以  上 


